

KØBMANDSGAARDEN MIDDELFART ApS

Jægervej 2 1 tv
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Knud W. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KØBMANDSGAARDEN MIDDELFART ApS

Jægervej 2 1 tv

7000 Fredericia

e-mailadresse: kwc@koebmandsgaarden.com

CVR-nr: 34093067

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

Kolding Åpark 1, 3

6000 Kolding

DK Danmark

CVR-nr: 30700228

P-enhed: 1014142238

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i købmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2019 realiseret et ordinært resultat før skat på -149 tkr. mod 10 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 143 tkr. Købmandsvirksomheden blev afviklet i løbet af juli - august 2020 på grund af mindre tilfredsstillende resultater. Selskabet udtrådte af lejemålet efter gensidig overenskomst med udlejer. Årets resultat er derfor også påvirket negativt af afviklingen af købmandsvirksomheden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et resultat omkring + / - 0 kr. for 2020

Selskabet forventes opløst i 2020 eller 2021

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.214.669	1.744.552
Personaleomkostninger	1	-1.322.671	-1.687.589
Resultat af ordinær primær drift		-108.002	56.963
Andre finansielle indtægter	2	16.998	30.645
Øvrige finansielle omkostninger	3	-57.545	-77.728
Ordinært resultat før skat		-148.549	9.880
Skat af årets resultat	4	32.583	-2.174
Årets resultat		-115.966	7.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.966	7.706
I alt		-115.966	7.706

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.920	67.920
Andre tilgodehavender		0	126.053
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.920	193.973
Anlægsaktiver i alt		67.920	193.973
Fremstillede varer og handelsvarer		0	527.785
Varebeholdninger i alt		0	527.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.354	0
Tilgodehavende skat		32.585	9.926
Andre tilgodehavender		29.500	29.500
Tilgodehavender i alt		147.439	39.426
Likvide beholdninger		1.693	510.121
Omsætningsaktiver i alt		149.132	1.077.332
Aktiver i alt		217.052	1.271.305

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		62.542	178.507
Egenkapital i alt		142.542	258.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	148.777
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	502.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.510	361.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.510	1.012.798
Gældsforpligtelser i alt		74.510	1.012.798
Passiver i alt		217.052	1.271.305

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.213.522	1.548.027
Pensionsbidrag	82.349	98.642
Andre omkostninger til social sikring	25.006	36.460
Andre personaleomkostninger	1.794	4.460
	1.322.671	1.687.589
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	4	5

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Bankrenter	0	1.053
Kontanrabatter	16.581	29.481
Renter tilknyttede virksomheder	401	0
Kursregulering valuta	17	111
	16.999	30.645

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.119	14.078
Andre renteomkostninger	47.982	63.647
Renter ej fradragsberettiget	444	3
	57.545	77.728

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	32.583	-9.926
Udskudt skatteaktiv	0	12.100
	<u>32.583</u>	<u>2.174</u>

5. Registreret kapital mv.

	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter	20.000	20.000
B-anparter	60.000	60.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen har været uændret 80.000 kr. siden stiftelsen.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Køb Ejd A/S CVR-nr. 29 63 22 27.

Køb Holding A/S CVR-nr. 26472636 er nyt administrationsselskab fra den 12. august 2019

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Dagrofa aktier med en bogført værdi på 68 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa koncernen, der pr. 31.12.2019 er +/- 0 kr.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4